借款合同 2019年 02 月21 日   无

公允

定价
2,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

盐津铺子食品股份

有限公司

招商银行股份有限公

司浏阳支行
国内信用证 2019年 02 月22 日   无

公允

定价
2,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品股份

有限公司

长沙银行股份有限公

司浏阳支行
借款合同 2019年 03 月07 日   无

公允

定价
5,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品股份

有限公司

长沙银行股份有限公

司浏阳支行
借款合同 2019年 04 月17 日   无

公允

定价
4,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品股份

有限公司

招商银行股份有限公

司浏阳支行
借款借据 2019年 04 月25 日   无

公允

定价
2,500 否 无 正常使用中

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司在环境影响评价和“三同时”制度执行方面，严格按国家相关法

律法规执行。报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 14.87

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

盐津铺子食品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

盐津铺子食品股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,931,462 70.91% 4,400,000   4,400,000 92,331,462 71.91%

3、其他内资持股 87,931,462 70.91% 4,400,000   4,400,000 92,331,462 71.91%

其中：境内法人持股 69,270,025 55.86%   69,270,025 53.95%

   境内自然人持股 18,661,437 15.05% 4,400,000   4,400,000 23,061,437 17.96%

二、无限售条件股份 36,068,538 29.09%   36,068,538 28.09%

1、人民币普通股 36,068,538 29.09%   36,068,538 28.09%

三、股份总数 124,000,000 100.00% 4,400,000   4,400,000 128,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年6月26日，公司完成2019年限制性股票激励计划首次授予登记上市工作，向12名激励对象授予有限售条件股份440

万股，公司总股本由12400万股变更为12840万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月22日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司<2019年限制性股票激励计划（草案）>及

摘要的议案》、《关于公司<2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事

会办理2019年限制性股票激励计划有关事项的议案》，关联董事就相关议案回避表决；同时公司独立董事已经就本次激励

计划相关事项发表了独立意见，同意公司实行本次激励计划。

2、2019年3月22日，公司第二届监事会第十次会议审议通过了《关于公司<2019年限制性股票激励计划（草案）>及摘

要的议案》、《关于公司<2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于核实<2019年限制性股票激励计

划（草案）>中首次授予激励对象名单的议案》，同意公司实行本次激励计划。

3、2019年3月25日至2019年4月4日，公司对首次授予部分激励对象的姓名和职务通过公司内网进行公示，公示时限内，

公司监事会未收到关于本次拟激励对象的异议。2019年4月8日，公司披露《监事会关于2019年限制性股票激励计划激励对